analítica pelo Instituto Junguiano de ensino e Pesquisa e mestranda em Comunicação no grupo 

de pesquisa de Mídia e Imaginário da Universidade Paulista. Costuma ser referência por onde 

passa, quando o assunto é inovação, tendências de mercado e autodesenvolvimento. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), para 5 (cinco) 

participantes, sendo R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) o valor individual, estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.